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Svar på skrivelser om en boulehall i Farsta  

 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 
skrivelserna från pensionärsrådet och socialdemokraterna, miljöpartiet och 
vänsterpartiet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Lena Rabe 
 avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning 
I en skrivelse till stadsdelsnämnden har pensionärsrådet föreslagit att en 
inomhushall för boule ska byggas vid Farsta idrottsplats. I en annan skrivelse har 
socialdemokraterna, vänsterpartiet och miljöpartiet föreslagit att boulebanor ska 
anläggas i nedre våningen på Farsta vård- och omsorgsboende.  
 
Förvaltningen har varit i kontakt med Atrium Ljungberg och idrottsförvaltningen 
och ingen av dem har för närvarande några planer på att investera i och bygga en 
boulehall i Farsta. En ombyggnad av Farsta vård- och omsorgsboende påbörjas i 
höst varför boulebanor av förklarliga skäl inte är möjliga. En boulehall kan bli 
aktuell när skjutbanorna i Farsta sim- och idrottshall eventuellt flyttas till 
Kristineberg kring 2015-2016.    
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för planering, strategi och service i samråd 
med avdelningen för äldre. 
 
Bakgrund 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 22 oktober 2009 lämnade 
socialdemokraterna, vänsterpartiet och miljöpartiet in en skrivelse med förslag om 
att förlägga boulebanor till Farsta vård- och omsorgsboende. Vid nämndens 
sammanträde den 17 december 2009 anmälde ordföranden Birgitta Holm (m) och 
vice ordföranden Gunnar Sandell (s) en skrivelse från nämndens pensionärsråd 
med förslag om att en inomhushall för boule ska byggas vid Farsta idrottsplats. Ett 
tidigare uppslag för att tillgodose det påtalade behovet av inomhusbanor har varit 
att placera boulebanor i Farsta sim- och idrottshall, men den idén har inte varit 
möjlig att förverkliga på grund av befintliga skjutbanor. 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
I Stockholmsområdet finns det ganska gott om boulebanor inomhus i kombination 
med restauranger eller andra aktiviteter. Hallar som avser endast tränings- och 
tävlingsverksamhet är däremot inte så många. Tidigare fanns Sportfabriken i 
Årstadal med 16 banor som nu är riven till förmån för bostadsbyggande. 
Idrottsnämnden ansvarar för ett antal banor i Liljeholmshallen och i Huddinge 
finns Björnkulla boulehall med åtta banor som är tillgängliga för föreningar. Hur 
stort behovet av en boulehall är i söderort är svårt att veta. Förvaltningen har 
kontaktat Stockholms Bouleförbund och konstaterat att det enligt dem finns ett 
behov eftersom någon kompensation för Sportfabrikens banor inte tillkommit.     
 
Att anlägga boulebanor inomhus i Farsta vård- och omsorgsboende är inte aktuellt 
eftersom fastigheten ska byggas om med start hösten 2010. Socialdemokraternas, 
vänsterpartiets och miljöpartiets förslag skulle inte gått att genomföra oavsett 
ombyggnaden då det inte finns några tomma lokaler i Farsta vård- och 
omsorgsboende som lämpar sig för boulespel.  
 
Förvaltningen har varit i kontakt med Farsta Centrums fastighetsägare Atrium 
Ljungberg AB samt idrottsförvaltningen för att utreda om det finns några 
förutsättningar att bygga en boulehall i Farsta. Tyvärr har inga förslag i den 
riktningen kommit förvaltningen till del. Farsta sim- och idrottshall kommer att 
byggas om med start sommaren 2011. Förvaltningen har hört sig för om det vid 
ombyggnaden är möjligt att inrymma boulebanor.  Detta är dessvärre inte 
genomförbart då det inte finns någon alternativ lokalisering av skjutbanorna. 
Enligt uppgift från idrottsförvaltningen är det möjligt att skjutbanorna kommer att 
avvecklas 2015-2016 då verksamheten eventuellt flyttar till Kristineberg.  
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Förvaltningen ser med hänvisning till ovanstående ingen lösning för hur bristen på 
boulehall i Farsta ska lösas inom de närmaste åren. Tills vidare får boulespelare 
som vill vara inomhus vintertid hålla tillgodo med de befintliga boulehallar som 
finns i södra Stockholm. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelserna från pensionärsrådet och 
socialdemokraterna, miljöpartiet och vänsterpartiet. 
 
 
Bilagor  
1. Skrivelse från socialdemokraterna, vänsterpartiet och miljöpartiet om 

boulebana inomhus i Farstaområdet 
2. Skrivelse från stadsdelsnämndens pensionärsråd om att bygga en boulehall i 

Farsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


